

G&C INDUSTRIAL PROVIDER SRL
VIA I° MAGGIO, 155-157

63078 PAGLIARE DEL TRONTO (AP)
P.Iva 01050510443 C.F. 01050510443
Codice 6932

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO, 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 2000036/PA del 30-04-2020	Protocollo 6162 del 07-05-20	Pag. 1 di 1
-----------------------------------	------------------------------	-------------

Ordine	DET. 240 del	CIG ZA72C9EB35					
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
. Ns. doc.(DDTVE) n.:2003677 28/02/2020							22
CAG96343	ANGOLAR RINF PIEG A 90GR 150X150 AT /768	N.	16,000	2,730000	-21,84	21,84	22
BUL67687004025Z	VITI 4.8 T.C.7687-7985 4X25 ZINCATO	PZ	32,000	0,030000		0,96	22
BUL65588005PG0Z	DADI MEDI 6S PG 5588-934 M 5 ZINCATO	PZ	32,000	0,010000		0,32	22
. Ns. doc.(DDTVE) n.:2005487 03/04/2020							22
CAG91234	LASTRA POLIVER TRASP.CM.50X150 SPESS.MM4	N.	4,000	40,240000	-80,48	80,48	22
. Ns. doc.(DDTVE) n.:2005556 06/04/2020							22
CAG96343	ANGOLAR RINF PIEG A 90GR 150X150 AT /768	N.	8,000	2,730000	-10,92	10,92	22
CAG91233	LASTRA POLIVER TRASP.CM.50X125 SPESS.MM4	N.	2,000	33,530000	-33,53	33,53	22
GECKN95	MASCHERINA DI PROTEZIONE KN95	N.	5,000	5,000000		25,00	22
BIA12	SCOPA ECOLOGICA NATURALE BAMBOO	N.	4,000	7,320000	-14,64	14,64	22
BNT01138	GUANTO NITRILE 11.5 WALKING BLASTER T.XL	CF	1,000	13,650000	-6,82	6,83	22
. Ns. doc.(DDTVE) n.:2005776 10/04/2020							22
GECKN95	MASCHERINA DI PROTEZIONE KN95	N.	8,000	5,000000		40,00	22
. Ns. doc.(DDTVE) n.:2006548 28/04/2020							22
SAI59875	SAITAC RI 115x100 AW-C 120 ROTOLO CARTA	MT	2,500	1,264500	-1,58	1,58	22
SYR0008645	NASTRO CARTA GOMMATA MASKING 615 25/50	RT	4,000	1,770000	-3,54	3,54	22
FKMA0206.N01500	14 IDROPITTURA INTERNI UNICA LT.14 BIANCO	PZ	1,000	67,060000	-33,53	33,53	22
. Ns. doc.(DDTVE) n.:2006668 29/04/2020							22
CAG98894	GUANTI MAURER PALMO LATTICE HI-GRIP TG10	PA	3,000	3,060000	-4,59	4,59	22
CAG91234	LASTRA POLIVER TRASP.CM.50X150 SPESS.MM4	N.	2,000	40,240000	-40,24	40,24	22
PRE12513	GRASSO MULTIUSO CARTUCCIA GR.550 12513	PZ	2,000	10,000000	-10,00	10,00	22
Contributo ambientale Conai assolto							22
Corrispettivo comprensivo del Contributo ambientale Conai già assolto							22

DET. AFFIDAMENTO E IMPEGNO n. 240 R.G. DEL 03/04/2020

DET. LIQUIDAZIONE n. 608 R.G. del 06/07/2020

CAPITOLO 306 - IMPEGNO 119 CAPITOLO 506 - IMPEGNO 121

CAPITOLO 320 - IMPEGNO 120 CAPITOLO 618 - IMPEGNO 122

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	328,00
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	328,00	72,16	S
Imponibile			328,00	
Imposta			72,16	
Totale			400,16	
IVA Vs. carico art.17-ter			-72,16	
Netto a pagare			328,00	

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-06-2020

Banca

IBAN